Dracena, 03 de setembro de 2025.

Ofício n° CM-656/2025.

Assunto: Presta informações (Requerimento n° 1017/25)

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento n° 1017/25, de autoria do n. Vereador Amilton Aires

de Alencar, vimos por meio deste encaminhar as informações prestadas pelo Secretário

Municipal de Infraestrutura, Habitação e Assuntos Viários.

Ao ensejo, aproveitamos para manifestar a Vossa Excelência protestos de elevada

estima e profundo apreço.

                                      GENI PEREIRA LOBO PESIN

                                                    Prefeita Municipal

Exmo. Sr .

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente à Câmara Municipal

N E S T A

vcp./

1 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
E

N
I P

E
R

E
IR

A
 L

O
B

O
 P

E
S

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

4A
A

-1
51

F
-7

35
2-

4E
76

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

4A
A

-1
51

F
-7

35
2-

4E
76

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 54AA-151F-7352-4E76

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GENI PEREIRA LOBO PESIN (CPF 039.XXX.XXX-03) em 03/09/2025 11:29:56 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/54AA-151F-7352-4E76

Demanda Legislativa 1- 1.567/2025

De: Jessica P. - SIHA-DMCF

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 03/09/2025 às 10:59:52

Setores envolvidos:

SGG, SGG-DGG, SIHA, SIHA-IA, SIHA-DMCF, PR

Requerimento n° 1017/25

_

Jessica de F. Hungaro Pedro

Controladora de Frotas

Ramal 8078

Anexos:
Oficio_366_Resposta_ao_Requerimento_1017_2025_do_vereador_Amilton_Aires_de_Alencar_para_Sec_Carlos_Telles.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 T

E
LL

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ra

ce
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

9A
-D

7E
9-

B
3A

2-
E

93
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

B
9A

-D
7E

9-
B

3A
2-

E
93

C

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 T

E
LL

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ra

ce
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

9A
-D

7E
9-

B
3A

2-
E

93
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

B
9A

-D
7E

9-
B

3A
2-

E
93

C

CONDIÇÕES:

Valor veículo: com preensiva (colisão, incêndio e roubo) indenização de 100% da tabela FIPE

Franquia: R$ 500,00

Danos m ateriais a terceiros: R$ 300.000,00

Danos corporais a terceiros: R$ 1.000.000,00

Danos m orais e estéticos: R$ 50.000,00

APP com  DMH (m orte acidental por passageiro com  despesas m édicas e hospitalares): R$ 100.000,00

APP com  DMH (invalidez por acidente por passageiro com  despesas m édicas e hospitalares: R$ 100.000,00

Assistência 24 horas ilim itada

Cobertura de vidros (para-brisa, retrovisores, faróis e lanternas) sem  franquias

Sem  lim ite de acionam ento por vigência

ITEM FROTA VEÍCULO ANO/MODELO PLACA

1 279 VW/SAVEIRO CS ROBUST MPI 2022/2023 GIK8E66 1.718,00R$

2  TP14305 VW/VOYAGE TL MB S 2015/2015 FYP5761 1.348,63R$

3  VO14306 FIAT/TORO FREEDOM AT 2016/2017 FVW8228 2.029,80R$

4  VO14309 CHEVROLET/S10 LTZ FD4A 2019/2019 EMG3169 2.454,59R$

5 177 FIAT/UNO MILLE ECONOMY 2011/2012 DBS6395 1.203,31R$

6 209 FIAT/STRADA WORKING 2014/2015 FTC7I80 (ant iga FTC7880) 1.535,49R$

7 268 MMC/L200 TRITON SPO GL 2022/2023 EVW4D26 (consta EVM4D26 na apólice) 2.156,93R$

8 269 MMC/L200 TRITON SPO GL 2022/2023 FLN6A02 2.156,93R$

9 292 FIAT/MOBI LIKE 2022/2023 FTW8J96 1.410,28R$

ORÇAMENTO - SEGURO VEICULAR

Secretaria de Adm inistração e Desenvolvim ento Econôm ico

Secretaria do Agronegócio

VALOR

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 T

E
LL

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ra

ce
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

9A
-D

7E
9-

B
3A

2-
E

93
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

B
9A

-D
7E

9-
B

3A
2-

E
93

C

10 305 MMC/L200 TRITON SPO GLSA 2022/2023 GFR4I61 2.232,66R$

11 203 FIAT/PALIO FIRE 2014/2014 FSN6620 1.295,41R$

12 277 VW/SAVEIRO CS ROBUST MPI 2022/2023 FSF6D55 1.718,00R$

13 190 FIAT/PALIO WEEKEND ATTRACTIVE 1.4 2013/2013 DBS6403 1.333,55R$

14 207 FIAT/PALIO FIRE 2014/2014 FSR1620 1.295,41R$

15 244 VW/FOX CONNECT MB 2019/2020 DRC5J31 1.475,23R$

16 250 VW/FOX CONNECT MB 2020/2021 CPB1B79 1.529,93R$

17 252 VW/GOL 1.6L MB5 2020/2021 GGK1J38 1.505,54R$

18 253 VW/NOVA SAVEIRO ROBUST MBVS 2020/2021 FSF8H57 1.632,86R$

19 290 FIAT/MOBI LIKE 2022/2023 FLS7H62 1.410,28R$

20 297 HYUNDAI/HB20 1.0M SENSE 2022/2023 GGN5I64 1.538,56R$

21 298 HYUNDAI/HB20 1.0M SENSE 2022/2023 GHS7B63 1.538,56R$

22 304 RENAULT/MASTER ECOXT UM. CH 2022/2023 FOM8C03 2.197,51R$

23 307 IVECO/DAILY 45170V REV BUS 2022/2023 FOB8C76 2.361,80R$

24 314 IVECO/MASCARELLO GRAN MICRO S3 2022/2023 GEL2C03 3.096,98R$

25 21 VW/KOMBI ESCOLAR 2000/2001 BNZ4855 1.803,06R$

26 128 I/M.BENZ 313CDI SPRINTER M 2006/2007 BNZ4887 1.526,14R$

27 141 PEUGEOT/BOXER M330M HDI 2007/2008 BNZ4866 1.666,70R$

28 144 VW/KOMBI ESCOLAR 2008/2009 BNZ4862 1.690,06R$

29 147 FIAT/DUCATO MULTI 2008/2009 BNZ4863 2.232,12R$

30 151 MARCOPOLO/VOLARE W8 ESCOLAR 2009/2009 BNZ4881 2.298,93R$

31 152 MARCOPOLO/VOLARE W8 ESCOLAR 2009/2009 BNZ4876 2.298,93R$

32 154 VW/GOL 1.0 GIV 2009/2010 BNZ4882 1.141,01R$

Secretaria de Cultura e Turism o

Secretaria de Desenvolvim ento Social

Secretaria de Assuntos Jurídicos

Secretaria de Educação

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 T

E
LL

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ra

ce
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

9A
-D

7E
9-

B
3A

2-
E

93
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

B
9A

-D
7E

9-
B

3A
2-

E
93

C

33 156 VW/INDUSCAR FOZ U 2009/2009 BNZ4896 3.945,12R$

34 157 VW/INDUSCAR FOZ U 2009/2009 BNZ4894 3.945,12R$

35 159 M.BENZ/MARCOPOLO VICINO ESCOLAR 2009/2010 DJM1D21 (ant iga DJM1321) 2.789,32R$

36 161 VW/KOMBI ESCOLAR 2010/2010 BNZ4897 1.716,45R$

37 164 GM/ZAFIRA COMFORT 2010/2011 DBS6382 1.490,18R$

38 166 M.BENZ/INDUSCAR FOZ O LO 2011/2011 DBS6384 2.242,99R$

39 171 FORD/FIESTA 1.6 FLEX 2011/2012 DBS6386 1.221,65R$

40 173 FORD/COURIER L 1.6 FLEX 2011/2012 DBS6391 1.302,72R$

41 181 IVECO/CITYCLASS 70C17 2012/2013 DBS6402 2.493,65R$

42 183 PEUGEOT/BOXER F350LH 23S 2013/2014 DBS6404 2.075,20R$

43 186 CITROEN/JUMPER M33M 23S 2013/2014 DBS6406 1.865,02R$

44 194 MARCOPOLO/VOLARE W9 ESCOLAR 2014/2014 DBS6409 3.387,76R$

45 195 MARCOPOLO/VOLARE V6L EM 2014/2014 FRG5873 2.468,98R$

46 196 MARCOPOLO/VOLARE V6L EM 2014/2014 FOE5729 2.468,98R$

47 197 VW/MASCARELLO GRANMINI O 2014/2014 DJM7957 4.416,77R$

48 211 FIAT/STRADA WORKING 2014/2015 FUC2690 1.535,49R$

49 226 IVECO/CITYCLASS 70C17 2013/2014 FIL7160 2.537,91R$

50 246 M.BENZ/CAIO LO 916.ORE 2019/2020 EXU2514 3.044,95R$

51 256 VW/15.190 EOD E.HD ORE 2020/2021 GAA5A42 4.725,87R$

52 257 VW/15.190 EOD E.HD ORE 2020/2021 GAA4H05 4.725,87R$

53 289 FIAT/MOBI LIKE 2022/2023 GAV9G35 (consta GAV9G53 na apólice) 1.410,28R$

54 299 CHEV/ONIX PLUS 1.0MT LT1 2022/2023 GHI0J81 1.688,62R$

55 306 M.BENZ/CAIO LO 916 ESCOLAR RURAL 2022/2023 BYP5I82 3.201,99R$

56 315 M.BENZ/CAIO LO 916.ORE 2022/2023 BPW8J93 3.244,00R$

57 328 VW/NEOBUS 8.180 ESCOLAR 2024/2025 FUZ 9E02 3.212,12R$

58 329 VW/NEOBUS 8.180 ESCOLAR 2024/2025 SUL 1J67 3.544,50R$

Secretaria de Esportes, Lazer e Juventude

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 T

E
LL

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ra

ce
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

9A
-D

7E
9-

B
3A

2-
E

93
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

B
9A

-D
7E

9-
B

3A
2-

E
93

C

59 139 VOLVO/B58 6X2 1995/1995 BXJ9B04 2.905,97R$

60 180 I/M.BENZ 313CDI SPRINTER M 2011/2012 DBS6401 1.874,34R$

61 204 FIAT/PALIO FIRE 2014/2014 FSO3700 1.295,41R$

62 241 M.BENZ/MASCARELLO ROMA R4 2019/2020 BWW2C74 4.243,70R$

63 278 VW/SAVEIRO CS ROBUST MPI 2022/2023 FUL7D32 1.718,00R$

64 294 FIAT/MOBI LIKE 2022/2023 GAZ3C63 1.410,28R$

65 295 FIAT/MOBI LIKE 2022/2023 GIR3A31 1.410,28R$

66 296 FIAT/MOBI LIKE 2022/2023 FLL3F62 1.410,28R$

67 200 FIAT/PALIO FIRE 2014/2014 FTB8050 1.295,41R$

68 201 FIAT/PALIO FIRE 2014/2014 FQY0A30 (ant iga FQY0030) 1.295,41R$

69 260 RENAULT/LOGAN EXP 16 SCE 2018/2019 QOA8I48 1.361,33R$

70 264 TOYOTA/COROLLA CROSS XRX HYBRID 2021/2022 FGW9E91 2.276,04R$

71 13 IMP/M.BENZ 310D SPRINTER F 1998/1998 BNZ4818 1.421,16R$

72 31 M.BENZ/LK 1113 1977/1977 CDZ5A71 1.819,08R$

73 111 VW/CAIO PICCOLINO O 2002/2002 BNZ4854 1.963,66R$

74 134 VW/KOMBI ESCOLAR 2007/2008 BNZ4889 1.667,04R$

75 143 VW/KOMBI ESCOLAR 2008/2008 BNZ4898 1.667,04R$

76 148 FIAT/UNO MILLE ECONOMY 2008/2009 BNZ4865 1.140,08R$

77 162 M.BENZ/INDUSCAR FOZ O LO915 2010/2010 BNZ4902 2.187,08R$

78 163 VW/SAVEIRO 1.6 CS 2010/2011 BNZ4904 1.327,98R$

79 165 M.BENZ/L 1318 2010/2011 DBS6D85 (ant iga DBS6385) 2.835,38R$

80 179 FIAT/DUCATO MC RONTANAMB 2011/2012 DJM1556 1.917,82R$

81 182 FORD/F4000 1986/1986 BWK9556 1.840,36R$

82 206 FIAT/PALIO FIRE 2014/2014 FSA2C80 (ant iga FSA2280) 1.295,41R$

Secretaria da Fazenda e Orçam ento

Secretaria de Gabinete e Governo

Secretaria de Infraestrutura, Habitação e Assuntos Viários

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 T

E
LL

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ra

ce
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

9A
-D

7E
9-

B
3A

2-
E

93
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

B
9A

-D
7E

9-
B

3A
2-

E
93

C

83 210 FIAT/STRADA WORKING 2014/2015 FSL8360 1.535,49R$

84 213 FIAT/STRADA WORKING 2014/2015 FUE5610 1.535,49R$

85 216 FIAT/STRADA WORKING 2014/2015 FTB3130 1.535,49R$

86 223 IMP/IVECOFIAT DAILY T3510VB1 1999/1999 BSV5660 1.801,57R$

87 255 IVECO/ECTECTOR 170E22 N 2008/2009 HJI3E16 2.224,68R$

88 261 GM/CORSA HATCH MAXX 2009/2010 ENJ2D50 1.226,11R$

89 262 FIAT/STRADA FIRE FLEX 2012/2012 ETK9J42 1.352,82R$

90 316 M.BENZ/CAIO LO 916.ORE 2022/2023 BSX4E92 3.243,43R$

91 32 M.BENZ/LK 1113 1977/1977 BNZ4I40 1.819,08R$

92 34 M.BENZ/LK 1113 1978/1978 BNZ4I41 1.819,08R$

93 35 M.BENZ/LK 1113 1978/1978 BNZ4838 1.819,08R$

94 108 FORD/F14000 160 2002/2002 BNZ4857 1.931,71R$

95 110 IVECOFIAT/DAILY3510 VAN1 2002/2002 BNZ4858 1.883,85R$

96 114 GM/MONTANA ENGESIG AMB 2005/2005 CMW8858 1.300,40R$

97 127 VW/SAVEIRO 1.6 2006/2007 BNZ4885 1.223,00R$

98 149 FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY 2008/2009 BNZ4871 1.140,08R$

99 150 PEUGEOT/BOXER ATHOS AMBI 2008/2009 BNZ4872 1.890,39R$

100 158 VW/15.180 CNM CONSTELLATION 2009/2010 BNZ4895 2.830,62R$

101 187 FORD/FIESTA 1.6 FLEX 2013/2014 DBS6405 1.343,38R$

102 191 IVECO/VERTIS 130V19 2013/2014 DBS6408 2.867,56R$

103 192 INTERNATIONAL/4400P7 6X4 2014/2014 FQG5B76 2.767,16R$

104 199 FIAT/PALIO FIRE 2014/2014 FRO7950 1.295,41R$

105 212 FIAT/STRADA WORKING 2014/2015 FTE6760 1.535,49R$

106 214 FIAT/STRADA WORKING 2014/2015 FUC4450 1.535,49R$

107 219 M.BENZ/ATRON 1719 2014/2014 FKH8A70 3.383,67R$

108 221 FIAT/PALIO FIRE 2014/2015 FID0460 1.315,38R$

Secretaria de Lim peza Pública e Meio Am biente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 T

E
LL

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ra

ce
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

9A
-D

7E
9-

B
3A

2-
E

93
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

B
9A

-D
7E

9-
B

3A
2-

E
93

C

109 229 M.BENZ/ATRON 2324 2015/2016 FDR9C04 (ant iga FDR9204) 4.073,93R$

110 230 M.BENZ/ATRON 2324 2015/2016 FAA8021 4.073,93R$

111 235 VW/9.160 DRC 4X2 2012/2012 KWV5502 2.739,27R$

112 247 M.BENZ/ATEGO 2730K 6X4 CE 2020/2020 BZK8A74 4.651,86R$

113 258 IVECO/TECTOR 240E28 2021/2022 BXZ3F28 4.208,28R$

114 272 VW/14.190 CRM 4X2 2022/2022 FFM0F34 3.857,14R$

115 276 VW/14.190 CRM 4X2 2022/2023 FTY3F66 3.874,87R$

116 280 VW/SAVEIRO CS ROBUST MPI 2022/2023 FZJ6F02 (consta FZL6F02 na apólice) 1.718,00R$

117 291 FIAT/MOBI LIKE 2022/2023 EFF6E42 1.410,28R$

118 202 FIAT/PALIO FIRE 2014/2014 FRF6680 1.295,41R$

119 205 FIAT/PALIO FIRE 2014/2014 FQS3490 1.295,41R$

120 113 GM/S10 ADVANTAGE D 2005/2006 BNZ4859 1.540,00R$

121 126 VW/PARATI 1.6 TRACKFIELD 2006/2007 BNZ4886 1.158,05R$

122 146 FIAT/STRADA TREK CE FLEX 2008/2009 BNZ4864 1.298,96R$

123 169 FIAT/WILLIAM STRADA AMB 2011/2011 DBS6387 1.600,97R$

124 170 FIAT/WILLIAM STRADA AMB 2011/2011 DBS6388 1.600,97R$

125 189 I/FORD TRANSIT 350L BUS 2013/2014 DBS6407 1.877,61R$

126 215 FIAT/STRADA WORKING 2014/2015 FRO3450 1.535,49R$

127 218 VW/GOL CITY MB 2014/2015 FUZ6920 1.381,37R$

128 220 FIAT/PALIO FIRE 2014/2015 FXP0332 1.313,60R$

129 225 I/PEUGEOT PARTNER MARIMAR A 2014/2015 FPH3440 2.336,22R$

130 232 VW/NOVO GOL TL MCV 2017/2018 FIX1566 1.417,95R$

131 236 I/PEUGEOT PARTNER REVES AMB 2018/2019 CNC8431 1.851,33R$

132 237 RENAULT/MASTER ALTER AM2 2018/2019 EGF0944 2.376,78R$

133 238 I/M.BENZ 415CDI SPRINTER M 2018/2019 BTZ9701 2.202,33R$

Secretaria de Planejam ento e Ações Estratégicas

Secretaria de Saúde e Higiene Pública

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 T

E
LL

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ra

ce
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

9A
-D

7E
9-

B
3A

2-
E

93
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

B
9A

-D
7E

9-
B

3A
2-

E
93

C

134 239 RENAULT/MASTER ALTER AM2 2018/2019 BPO5719 2.376,78R$

135 243 RENAULT/MASTER NIKS AMBULÂNCIA 2019/2020 BXZ4238 2.414,97R$

136 251 MARCOPOLO/VOLARE V9L ON 2020/2021 DRD3A79 4.081,66R$

137 259 I/PEUGEOT BOXER MAIA AMB 2021/2022 DIZ7I95 3.182,17R$

138 263 MARCOPOLO/VOLARE DW9 ON 2021/2021 FWQ4G24 3.940,31R$

139 271 RENAULT/MASTER F2 REV AMB 2022/2023 FLW3H55 2.727,25R$

140 281 VW/GOL MPI 2022/2023 FSF5E63 1.460,75R$

141 282 VW/GOL MPI 2022/2023 GGK9D54 1.460,75R$

142 283 CHEV/ONIX PLUS 1.0MT LT2 2022/2023 GCK5A46 1.688,62R$

143 284 CHEV/SPIN 1.8L AT PREMIER 2022/2023 FUG9J32 2.010,62R$

144 285 CHEV/SPIN 1.8L AT PREMIER 2022/2023 FVY2E36 (consta FVY3E36 na apólice) 2.010,62R$

145 286 CHEV/SPIN 1.8L AT PREMIER 2022/2023 GJO0G36 2.010,62R$

146 287 FIAT/MOBI LIKE 2022/2023 EJR3A54 1.410,28R$

147 288 FIAT/MOBI LIKE 2022/2023 FCF7J12 1.410,28R$

148 293 FIAT/MOBI LIKE 2022/2023 FCX9E63 1.410,28R$

149 302 FIAT/MOBI LIKE 2022/2023 FOP0B35 1.410,28R$

150 327 I/PEUGEOT EXPERT BF AMBULÂNCIA 2 2024/2024 FXI 5H21 3.495,38R$

314.460,78R$     TOTAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 T

E
LL

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ra

ce
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

9A
-D

7E
9-

B
3A

2-
E

93
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

B
9A

-D
7E

9-
B

3A
2-

E
93

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3B9A-D7E9-B3A2-E93C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS TELLES (CPF 311.XXX.XXX-51) em 04/09/2025 11:08:30

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/3B9A-D7E9-B3A2-E93C